

20 de Marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000391

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA.** Rut : **77.687.190-7**
 Dirección : **AVDA. ARGENTINA 3398, CALAMA**
 Teléfono : **440019** Contacto :
 Fax : **341243** E-Mail : **VENTAS@LASERONE.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO TORRE ANCHO	2,422.03	242,203.00
10	UNIDAD	BORRADOR DE PIZARRA DATA ZONE	2,542.00	25,420.00
50	UNIDAD	PUSH PINS COLORES CAJA 100 U	646.00	32,300.00
15	UNIDAD	CUADERNO A4 TORRE MATEMÁTICAS TOP ESCOCES	3,209.00	48,135.00
7	UNIDAD	DEDAL DE GOMA GENERICO N 12	638.00	4,466.00
10	UNIDAD	PILA ALCALINA DURACELL D GRANDE 1,5 V 2 UNIDADES	4,132.00	41,320.00
30	UNIDAD	PILA ALCALINA DURACELL AA TIRA 12 UNI	1,998.00	59,940.00
30	UNIDAD	PILA ALCALINA DURACELL AAA TIRA 6 UNI	1,998.00	59,940.00
15	UNIDAD	REGLA GRADUADA PROARTE 30 CM METAL	917.00	13,755.00
100	UNIDAD	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HJ EQUALIT	4,420.00	442,000.00
20	UNIDAD	CAJA DE ARCHIVO RHEIN AMERICANA 333314	2,956.00	59,120.00
40	UNIDAD	TOALLA PAPEL TORK 2 ROLL 280 MT TORK ADVANCE	11,883.00	475,320.00
5	UNIDAD	SOBRE AMERICANO TEKNOFAS BLANCO 80 G/M2 BLANCO 50 UNIDADES	1,590.00	7,950.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	SOBRE SACO TEKNOFAS OFICIO B-24 50 UNIDADES	6,644.00	33,220.00
10	UNIDAD	LAPIZ PASTA PILOT BP1 CON GRIP 0,7 RETRACTIL AZUL	323.00	3,230.00
10	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT HI-TECPOINT V7 AZUL	1,880.00	18,800.00
6	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX REPUESTO CREATIVA MICROFIBRA 169G	5,610.00	33,660.00
12	UNIDAD	DESODORANTE AMBIENTAL GLADE CON APARATO ACEITE NATURAL VAINILLA	4,420.00	53,040.00
12	UNIDAD	REPUESTO DESODORANTE AMBIENTAL GLADE AUTOMATICO CARICIAS DE ALGODÓN 270 ML	4,739.00	56,868.00
4	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS TREMEX MULTUSO 5L	5,763.00	23,052.00
4	UNIDAD	ESCOBILLON FIBRO PISOS DELICADOS	2,295.00	9,180.00
100	UNIDAD	CARPETA COLGANTE COLON PLASTICA	340.00	34,000.00
20	UNIDAD	SEPARADOR DE PAGINA 3M POST IT BANDERITA	1,267.00	25,340.00

Glosa SOC. SANCHES LABARCA - TRIMESTRAL ESCRITORIO Y ASEO

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A DPTO DE SALUD
AV. OHIGGINS #542. VILLA CASPANA. CALAMA
CONTACTO: MARCELA VARAS LEÓN
E-MAIL: marcela.varas.leon@gmail.com
FONO: 55 2 540418

Sub-Total	1.802.259
Descuento	
Monto Neto	1.802.259
Iva 19%	342.429
Total	2.144.688

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 24/03/2023
Forma de Despacho DEPARTAMENTO DE SALUD
Documento de Origen MEMO N°379 DPTO DE SALUD
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION


MARCELA VARAS LEÓN
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD


EDITH GALLEGUILLLOS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(IA) DEPARTAMENTO
FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO